平成 24年 1月４日

各      位

会 社 名  株式会社ケアネット
代表者名 代表取締役社長 大野 元泰
（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 管理本部財務部長 角谷 芳広
（TEL．03－5214－5800）

合弁会社の 100％子会社における商号等決定に関するお知らせ

 当社は、平成 23年５月 24日付けの「合弁会社設立に関するお知らせ」において未定事項であった中国香港の合

弁会社（CX HealthNet Limited（シーエックス・ヘルスネット・リミテッド））の 100％子会社における商号等が決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該合弁会社の 100％子会社に関する詳細については、平成 23 年５月 24 日付け「合弁会社設立に関する

お知らせ」をご参照下さい。

記

① 商号     爱丝库信息咨询（上海）有限公司

Askle Information Consulting (Shanghai) Co., Ltd.

（アスクレ・インフォメーション・コンサルティング（上海））

② 設立年月日  平成 23年 11月 18日

③ 本店所在地  中国上海市黄浦区淮海中路 398号 10楼 F座

④ 登録資本金  1,680千 US$（日本円換算 128百万円）

       （平成 24年１月４日現在の１US$の公示レート 76.66円により換算）

⑤ 代表者    藤井 寛治

⑥ 取締役構成  ４名

以 上